EDITAL DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2026 DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANA/SP

   I - O Prefeito do Município de INDIANA/SP, usando das atribuições legais, DIVULGA a relação
de candidatos que tiveram os pedidos de isenção da taxa de inscrição deferidos, referente ao concurso
público aberto através do edital de N° 01/2026, conforme segue:

INSCRIÇÃO VAGA CANDIDATO

* AGENTE DE VETORES ALCEU XAVIER DE BARROS
* AGENTE DE VETORES ALEXANDER JUNIOR COELHO DE OLIVEIRA
* AGENTE DE VETORES ANA CAROLINA NUCCI ABREU

83151 AGENTE DE VETORES ANA CAROLINE FERNANDES DA SILVA
82774 AGENTE DE VETORES ANA CLARA DEL BIANCHI SOUZA

* AGENTE DE VETORES BRUNO TAKEMI SUZUKI
* AGENTE DE VETORES CESAR AUGUSTO TAVARES CHAGAS

83074 AGENTE DE VETORES EDSON PEREIRA DOS SANTOS
82985 AGENTE DE VETORES ELAINE CRISTINA DA SILVA

* AGENTE DE VETORES ELISÂNGELA APARECIDA BARBOSA BRAZ
83834 AGENTE DE VETORES FRANCIELLI CRISTINI DOS SANTOS
83232 AGENTE DE VETORES JOSUE SOUZA PATARO
83101 AGENTE DE VETORES JULIANO MADIA SALAMÃO
83040 AGENTE DE VETORES LEANDRO BENTO
82496 AGENTE DE VETORES MARCOS DE JESUS PINHEIRO
82503 AGENTE DE VETORES MATHEUS HENRIQUE FRANÇA MARRA
82501 AGENTE DE VETORES PALMIRA GONÇALVES MANFRE
82802 AGENTE DE VETORES PRISCILA TONHOLI LOPES
83063 AGENTE DE VETORES TALITA APARECIDA ALELUIA
82808 AGENTE DE VETORES TATIANE OLIVEIRA DE LIMA
82707 AUXILIAR DE DENTISTA CRISTINA CRUZ DE OLIVEIRA
83206 AUXILIAR DE FARMÁCIA LETÍCIA MOREIRA DE OLIVEIRA

* AUXILIAR DE SERVIÇOS DE EDUCAÇÃO ALAN BERNARDO AYRES
83835 AUXILIAR DE SERVIÇOS DE EDUCAÇÃO FRANCIELLI CRISTINI DOS SANTOS
82645 AUXILIAR DE SERVIÇOS DE EDUCAÇÃO LUIS GUSTAVO GARCIA
82983 AUXILIAR DE SERVIÇOS DE EDUCAÇÃO MILEA FERNANDES
82670 DIRETOR DE ESCOLA CRISTIANE OLIVEIRA GONÇALVES
82683 ENCARREGADO DO SERVIÇO DE ÁGUA ERICK KEMENBER BARBOSA BRAZ JUNIOR
82846 ENCARREGADO DO SERVIÇO DE ÁGUA JESSICA BARBOZA DE SOUSA

* ENFERMEIRO - ESF GIOVANNA BACHERA ROSA DIAS
82600 ESCRITURÁRIO CAROLINE FERNANDA ROCHA DE MATOS
82632 ESCRITURÁRIO EVERTON MORETTI ALVES
82581 ESCRITURÁRIO GRAZIELA APARECIDA MORETTI ALVES
82987 FISIOTERAPEUTA MATHEUS DOS SANTOS PEREIRA

* MÉDICO CLINICO GERAL - ESF RAFAEL DE OLIVEIRA LEITE DA SILVA
* MOTORISTA CLAUDECIR FRANCISCO DA SILVA

83150 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALEX VALERIO
* PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA ANGELA MARIA DA SILVA

83235 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA CAROLINE RIBEIRO DE JESUS DIAS

83187 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA DANIELE MARIA DOS SANTOS
83229 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA DIANA APARECIDA CORDEIRO PATARO

* PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA JÉSSICA LAGE DE MORAES
82664 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA LETICIA GIOVANA DE ALMEIDA NERY

* PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA NATHALIA ROBERTA MADIA QUEIROZ
* PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA TAYNARA RODRIGUES DA ROCHA

82909 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ALINE ARRUDA AZEVEDO
83236 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL CAROLINE RIBEIRO DE JESUS DIAS
82902 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DANIELE MOREIRA DE FREITAS
82644 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DAYANE REGINA CARDOSO COSTA BENTO
83083 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL FABIANA PRADO DE MENEZES SERVILHA
83149 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL GRACIELE APARECIDA DA SILVA
83253 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL LARISSA RUFFO TOLEDO FERREIRA
82787 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL MONALISA AMANCIO DE SOUZA

* PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL PHAMYLA JANDRE DE OLIVEIRA
83011 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL RENATA DE LIMA SANTANA TERRIN

* PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL SUELLYN DA CRUZ GARCIA
82460 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL SUIANE CRISTINA FLORIANO AGUIAR DOLOVET

* PSICÓLOGO LARA DOS SANTOS BRAZERO ZANETI
82754 SECRETÁRIO DE ESCOLA ISABELA DE OLIVEIRA RODRIGUES
82556 SECRETÁRIO DE ESCOLA JEKSON DA SILVA COSTA

* SECRETÁRIO DE ESCOLA LIGIA APARECIDA LOPES
82744 SECRETÁRIO DE ESCOLA SHEILA CAROLINE PREVIATO LOPES
83201 SECRETÁRIO DE ESCOLA VANESSA MOREIRA DOS SANTOS
82944 SECRETÁRIO DE ESCOLA WILLIAN ROBERTO VEIGA BILIU AMORIN
82788 SECRETÁRIO DE ESCOLA YASMIM TAINA GARCIA
83190 SERVIÇO GERAL (BRAÇAL ) FERNANDA APARECIDA DE ALMEIDA DINIZ
82982 SERVIÇO GERAL (BRAÇAL ) MILEA FERNANDES

* Candidato não realizou a inscrição até o momento

Indiana – SP, 09 de fevereiro de 2026.

Prefeito Municipal